Российская Федерация
Орловская область
Верховский район
[bookmark: _GoBack]
Администрации Песоченского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  19 марта 2019 года                                                                                                           № 3
д.Сухотиновка

О разделе здания
В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2013 №443-Ф3 «О Федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, а также в соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 19 ноября 2014 г. N 1221 «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов» и, руководствуясь Уставом Песоченского сельского поселения Верховского района Орловской области ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Провести раздел здания администрации Песоченского сельского поселения литер А, расположенного по адресу: Орловская  область, Верховский район, Песоченское с/п, д. Сухотиновка, ул. Дачная, здание 5, Свидетельство о государственной регистрации права 37-АА 624705  от 13.05.2008 года, на два помещения:
- Помещение № I  общей площадью 71.40 кв. м., состоящее на поэтажном плане здания администрации литер А:
- коридор 19.9 кв. м. № 1,
- подсобное помещение 9.9 кв. м № 2,
- кабинет 28.7 кв. м. № 3,
- кабинет 12.9 кв. м. № 4.

- Помещение № II общей площадью 18.4 кв. м., состоящее на поэтажном плане здания администрации литер А:
- кабинет 18.4 кв.м. №5

1.1. Уточняемые реквизиты адреса, содержащиеся в Государственном адресном реестре:
	Тип элемента
(как есть в ГАР)
	А. Наименование элемента планировочной структуры
(как есть в ГАР)

	Страна
	Российская Федерация

	Субъект
	Орловская область

	Муниципальный район
	Верховский

	Сельское поселение
	Песоченское

	Деревня
	Сухотиновка

	Улица
	Дачная

	Здание (нежилое)
	5

	1.2. Уточненные реквизиты адреса, необходимые для внесения изменений в Государственный адресный реестр:
	Тип элемента
(как есть в ГАР)
	А. Наименование элемента планировочной структуры
(как есть в ГАР)

	Страна
	Российская Федерация

	Субъект
	Орловская область

	Муниципальный район
	Верховский

	Сельское поселение
	Песоченское

	Деревня
	Сухотиновка

	Улица
	Дачная

	Здание (нежилое)

	5

	Помещение
	1

	Помещение
	2

2.Разместить информацию об адресах в ФИАС.
3.Контроль выполнения постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения: 				В.М.Вепринцев